
WOJT GMINY DĄBRÓWKĄ
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. KościuszKi 14
p o w .  w o ł o m i ń s k i ,  w o ) .  m a z o w i e c k i e

Nr 0050.193.2013

ZARZĄDZENIE NR 193/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 18 lipca 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
Zwiększa się dochody budżetu gm iny o kwotę 17 399,00zł, które po zmianach wynoszą 
24 654 540,07zł, w tym :

- dochody bieżące 22 611 567,21zł
- dochody m ajątkow e 2 042 972,86zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się w ydatk i budżetu gm iny o kwotę 17 399,00zł, które po zmianach 
wynoszą 27 082 301,31zł, w tym :

- w ydatk i bieżące 21 628 226,37zł
- w ydatk i m ajątkow e 5 454 074,94zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków , zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się W ójtow i Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2013.

§ 5.



Z a łączn ik  N r 1
do Zarządzenia nr 193/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.07.2013r.

PLAN DOCHODÓW

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 17 399,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

366,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 366,00

85216 Zasiłki stałe 17 033,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 033,00

Razem: 17 399,00

Z a łączn ik  N r 2
do Zarządzenia nr 193/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.07.2013r.

PLAN W YDATKÓW

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 17 399,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

366,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 366,00

85216 Zasiłki stałe 17 033,00

3110 Świadczenia społeczne 17 033,00

R azem :
..... ....

17 399 ,00



Z a łączn ik  N r 2a
do Zarządzenia n r 193/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.07.2013r.

P R Z E N IE S IE N IE  W YDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00

85206 Wspieranie rodziny 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050,00 4 050,00

90002 Gospodarka odpadami 50,00 50,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

RAZEM 19 050,00 19 050,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 193/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18 lipca 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i w ydatki budżetu gm iny na 2013 rok o następujące pozycje:

- 17 033,00zł dotacja z budżetu W ojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w yp ła t zasiłków stałych.

- 366,00zł dotacja z budżetu W ojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby pobierające niektóre 
świadczenia pielęgnacyjne.

W ramach przeniesienia w ydatków  dokonuję się następujące zm iany:

1. W dziale 851 -  ochrona zdrowia -  zabezpiecza się plan na dopłatę do wypoczynku 
letniego dla dzieci i m łodzieży szkolnej organizowanego w ramach GPRPAilM.

2. W dziale -  900 -  gospodarka i ochrona środowiska -  zabezpieczony zostaje plan 
wydatków na w yp ła tę  ekw iwalentu dla pracowników zatrudnionych w ramach 
robót publicznych oraz na zapłatę za usługi pozostałe świadczone dla Gminy 
w ramach pozostałej działalności.


